▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝追加工➡ P.xxxx クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ステンレスねじ変更➡ P.xxxx
Cross Joint - type Flexible Coupling
XUT-C フレキシブルカップリング -  クロスジョイントタイプ -  クランピングタイプ
高剛性 振動吸収 偏心反力小
対応不可 対応可・別料金お問い合わせください
XUT-C
Ｄ
2 Ａ Ｂ
ＬＬ
Ｆ
Ｗ
Ｇ
Ｇ
Ｍ
Ｄ
1 Ｅ
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
XUT-30C -10-12
◀1  ◀2
 ■ 寸法
品番◀1  A B L W E F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
XUT-15C 15 16  6 18  4 2.5  5.2 M2 0.5
XUT-20C 20 22  7 20  7 2.7  6.5 M2 0.5
XUT-25C 25 27  9 27 10 3.5  9 M2.5 1
XUT-30C 30 32  9.5 30 10 4 10.5 M3 1.5
XUT-35C 35 37 11.5 35 13 5 12.5 M4 2.5
XUT-40C 40 42 12.5 40 15 5.5 15 M4 2.5
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2